
 
 
 
 

K378 - Závěsné svítidlo GROW 24W, 300x200x40mm 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k 
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si 
jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
LED lampa s barevným spektrem 400 až 740nm vhodná pro pěstování rostlin. Speciální LED podporují fotosyntézu 
rostlin, takže mohou nahradit sluneční světlo. 
 
Specifikace: 
Světelné spektrum:  400 až 740nm + denní bílá 6000 až 6500K 
216× LED2835 
138× červená LED 620 až 625nm 
48× modrá LED 450 až 455nm 
2× oranžová LED 590nm 
2× fialová LED 395 až 400nm 
24× bílá LED 6000 až 6500K 
2× IR LED 730 až 740nm 
Světelný tok:   2000lm 
Úhel svitu:   90° 
Napájení:   230VAC, zástrčka IEC 
Reálný příkon:   40W (měřeno) 
Závěsná lanka 30cm , dodávka včetně karabiny 
Rozměry:   300×200×40mm 
Hmotnost:   700g 
Materiál ABS 
Krytí IP44LED lampa s barevným spektrem 400 až 740nm vhodná pro pěstování rostlin. Speciální LED podporují 
fotosyntézu rostlin, takže mohou nahradit sluneční světlo. 
 
Instalace: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Velikost:    Způsob připojení napájení: 

 
 
A × B × C - 300 × 200 × 40mm 
 
Způsob instalace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Připojte očka    poté černou šňůrku a tím je zavěšení hotovo. 
 
Popis funkce 

 
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


(VEG a BLOOM SWITH) různé pásy LED tvoří skutečné světlo s plným spektrem, které pomáhají rostlinám, zelenině 
a květinám růst ve všech fázích vývoje, stejně jako na přirozeném slunečním světle. VEG je pro růst a BLOOM pro 
sazenice/květ, doporučujeme 12 až 18 hodin osvětlení denně. Pokud vaše pěstírna potřebuje více energie, zapněte 
prosím dva spínače v době svícení, používáme 2mm silnou hliníkovou desku pro lepší efekt rozptylu. 
 
Způsob aplikací 

Poznámky 
1. Před instalací produktu si pozorně přečtěte instalační příručku. 
2. Výrobek je napájen 100 až 277VAC, během instalace vypněte napájení. 
3. Existují tyto typy produktů: B1, B2 a B3. Viz krok pro způsob instalace a krok pro popis funkce. 
4. Specifikace zástrčky produktu, které jsou k dispozici: pro USA, EU, AU a UK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 
 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	K378 - Závěsné svítidlo GROW 24W, 300x200x40mm

